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^ntrate

Periodo d'imposta 2012

Dota di presentazione

L -L-L.J. J L UNI

COGNOME

[CAPRiq

NOME

IVITANGELO

CODICE FISCALE

Informativa su! // D.igs. 30 giugno 2003, n. 196, "Codice in materia di prolezione dei dati personali", prevede un sistema di garanzie a tutela dei
trattamento dei dati trattamenti che vengono effettuati sui dati personali.
personali [crt. 13, Di seguito si illustra sinfetìcamente come verranno utilizzati i dati contenuti nella presente dichiarazione e quali iono i diritti riconosciuf" a-
D.Lgs. n. 196, 2003] cittadino.

Finalità
del trattamento

Il Ministero dell'Economia e delle Finanze e l'Agenzia delle Entrate, desiderano informarLa. anche per conto degli alfri soggetti a ciò tenuti,
che nella dichiarazione sono presentì diversi dati personali che verranno trattati dal Ministero dell'Economia e delle Finanze, dall'Agenzia delie
Entrate e dai soggetti intermediari individuati dalia legge (centri di assistenza fiscale, sostituti d'imposta, agenzie postali, associazioni di

™ categoria e professionisti) per le finalità di liquidazione, accertamento e riscossione delle imposte e che, a tal fine, alcuni doti possono essere
? pubblicati ai sensi del combinato disposto degli ortf. 69 del D.P.R. n. 600 dei 29 settembre 1973, così come modificato dalla Seqge n ì 33 del
I 6 agosto 2008, e 66-bis del DPR n. 633 del 26 ottobre 1972.
« I dati in possesso del Ministero dell'Economìa e delle Finanze e dell'Agenzia delle Entrate possono essere comunicali ad altri soggetti pubblici
g (quali, ad esempio, i Comuni, l'I.N.P.S.), in presenza di una norma di legge o di regolamento, ovvero, quando tale comunicazione sìa
™ comunque necessaria per lo svolgimento di funzioni istituzionali, previa comunicazione al Garante della Privacy.
- Gii stessi doti possono, altresì, essere comunicati a privati o enti pubblici economici qualora ciò sia previsto da una norma di legge o di regolamento.
.> — - .... — - - . . .

a Dati personali La maggior parte dei dati richiesti nella dichiarazione (quali, ad esempio, quelli anagrafici, quelli reddituali e quelli necessari per la
3 determinazione dell'imponibile e dell'imposta) devono essere indicati obbligatoriamente per non incorrere in sanzioni di carattere
g amministrativo e, in alcuni casi, di carattere penale.
** L'indicazione del numera di telefono o cellulare, del fax e dell'indirizzo di posta elettronica è invece facoltativa, e consente di ricevere

gratuitamente dall'Agenzia delle Entrate informazioni e aggiornamenti su scadenze, novità, adempimenti e servizi offerti.
Altri dati (ad esempio quelli relativi agli oneri deducibili o per i quali spetto la detrazione d'imposta} possono, invece, essere indicati facoltativamente

•a dal contribuente qualora intenda avvalersi dei benefici previsti.
in — ' . i.... — — 1.1 — — _ .

3 Dati sensibili L'effettuazione della scelta per la destinazione dell'otto per mille dell'lrpef è facoltativa e viene richiesta cì sens: dell'ari 47 della legge 20
™ maggio 1985 n. 222 e delle successive leggi di ratifica delle intese siipulate con le confessioni religiose.
5 L'effettuazione delia scelto per la destinazione del cinque per mille delrlrpef è facoltativa e viene richiesta ai sensi delt'art.2, corrrra 250 della
5 legge 23 dicembre 2009, n. 191. Tali scelte comportano, secondo il D.Lgs. n. 196 del 2003, il conferimento dì dati di natura 'sensibile"
^ L'inserimento, tra gli oneri deducibili o per i quali spetta la detrazione dell'imposta, di spese sanitarie, ha anch'esso carotiere facoltativo e
TB comporta ugualmente il conferimento di doti sensibili.
O -'"• • —' — — " - — — • ii

È Modalità La dichiarazione può essere consegnata a un intermediario previsto dalla legge [Caf, associazioni dì categoria, professionisti! il quae invia i
jjj del trattamento dati al Ministero dell'Economia e delle Finanze e all'Agenzia delle Entrale.
g I dati verranno traìtati con modalità prevalentemente informatizzate e con logiche pienamente rispondenti alle finalità eia perseguire ancho
£ mediante verifiche dei dati presenti nelle dichiarazioni.
« • con altri dati in possesso del Ministero dell'Economia e delle Finanze e dell'Agenzia delle Entrate, anche forniti, per obbligo di legge, da cirri
| soggetti (ad esempio, dai sostituti d'imposta);
"§ • con dati in possesso di altri organismi (quali, ad esempio, istituti previdenziali, assicurativi, camere di commercio, PR.A.j.
O .... _ _ „„„.-„,„„.-.-

Titolari II Ministero dell'Economia e delle Finanze, l'Agenzia delle Entrate e gii intermediari, secondo quanto previsto dal D.Lgs. n. ! 96 del 2003,
del trattamento assumono la qualifica di "titolare del trattamento dei dati personali" quando tali dati entrano nella ioro disponibilità esotto il loro diretto controllo.

In particolare sono titolari:
• il Ministero dell'Economia e delle Finanze e l'Agenzìa delle Entrale, presso i quali è conservato ed esibito a richiesta l'elenco dei rasponsabiJi,
• gli intermediari, i quali, ove si avvolgano della facoltà di nominare dei responsabili, devono renderne not: i dati identificativi orli interessali.

Responsabili I "titolari del trattamento" possono avvalersi di soggetti nominati "responsabili".
del trattamento In particolare, l'Agenzia delle Entrale si avvale della So.Ge.l, S.p.a., quale responsabile esterno del trattamento dei dati, in quanto oorrner

iecnologico cui è affidata la gestione del sistema informativo dell'Anagrafe Tributària

Diritti dell'interessato

Consenso

Presso il titolare o i responsabili del trattamento l'interessato, in base all'ori. 7 del D.Lgs. n. 196/2003, può accedere ai propri dati oersonaii
per verificarne l'utilizzo o, eventualmente, per correggerli, aggiornarli nei limiti previsti dalla legge, ovvero per cancellarci ed opponi al loto
trattamento, se trattati in violazione di legge. Tali diritti possono essere esercitali mediante richiesta rivolto a:
• Ministero dell'Economìa e delle Finanze, Via XX Settembre 97 - 00187 Roma;
• Agenzia delle Entrate - Via Cristoforo Colombo, ^26 c/d - 00145 Roma.

Il Ministero dell'Economìa e delle Finanze e l'Agenzia delle Entrate, in quanto soggetti pubblici, non devono acquisire ii consenso degli
interessati per poter trattare i loro dati personali.
Gli intermedi ari non devono acquisire il consenso per il trattamento dei dati personali comuni in quanto il loro conferimento è obbligatorio per
legge, mentre sono tenuti ad acquisire il consenso degli interessati per trattare i dati sensibili relativi alla scelta dell' otto per mille e del cinque
per mille dell'lrpef e/o a particolari oneri deducibili o per i quali spetti la detrazione dell'imposta e per poterli inoltre comunicare ol Ministero
dell'Economia e delle Finanze e all'Agenzia delle Entrate.
Tale consenso viene manifestato mediante la sottoscrizione della dichiarazione nonché ia firma con la quale si effettua la scella dell' otto pe-
rniile deH'IRPEF e del cinque per mille dell'IRPEF.

La presente informativa viene data in generale per tutti ì titolari del trattamento sopra indicati.
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DOMICILIO FISCALE Comune
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SCELTA PER LA
Stato Chiesa cattaiica Unione difese erislkjne owentiste Assemblee dì Dio in Italia

dei 7° g torno
DESTINAZIONE
DELL'OTTO PER
MILLE DELL'IRPEF
p e r scegliere, FIRMARE i r . . . . . . .

UNO SOLO d&i riquadri Chiesa Vatóese unione delle chiese Chiesa Evangelica Luterana in Italie Unione Comunità Ebraiche Italiane Sacra arcìdìocEsì ortodossa d"taiìa ed
metodiste e valdesi Esarcato per l'Europa Meridionale

Chiesa Apostolica ir Italia Unione Cristiana Evangelico
Battista d'Italia

Finanzio mento dello rkerca scieritiFka
e dell'unìvi-nita

In aggiunta o ttuonhijpiegotOneS'infofnKilivci sul Irtìtamanto <k> tfaS, si predio che i dati penonoli del contribuente verranno ufilìizeti solo doli' Ageniìa dsfie Errate psr afusrs la s
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5ocl«gno delle attivila sociali svolte
dal <«mune di reòderna de) torilriboente

Sostegno alJe associazioni sportive diletta nti Miche
riconosciute ai fini sportivi dal CONI a nonno dì legga, che svolgono

una rilevante attività di interesse sociale
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beneficiario (ewnlude] I—

RESIDENTE
Ali'ESTERO
DA COMPILARE
SE RESIDENTE
ALL'ESTERO NEL 2012

Codìw fiscale ejWrej

Stato fe&rota, provincia, contea

Sfata «So ti residenze LOGICO deito stalo estero
NAZIONALITÀ

('I Do compilare per i soli modelii prediipost; HI Fogli singoi. ovvero 5J moduli mec t̂nograiic! o stris; ci continue



Codice fiscale
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| IMPEGNO ALU
I PRESENTAZIONE Codice fiscale d«li'intemwdiario GDSVCN63C 1 9A662K
n ÌELfMATICA - ~~
-g Riservato di' intermediario

N. iscrìzbTO aìl'cribo de; C.A.F.

Inpegno a p-esantare m via
Ricezione comunicazione telematica .,

io dichiarazione 2 Ricezione avviso lelemolico X onomol ìe dati stud^ di settore _ _ __ X

Dota dell'impegno
20/05/2013

FfRMA DELL'INTERMEDIARIO

VISTO Di
CONFORMITÀ
Riservata al C.A.F.
o al professioni sto

Codioa fiscale dd TOporeobile del C.A.F.

Codice fiscale def professionista

Codice fiscde del C.A.f.

Si rilascio il vista dì conformità

a! sensideWart. 35del D.tss. n. 241/Ì997

FIRMA DEI RESPONSABILE DEL CA.F, O DEL PROFESSIONISTA

B CERTIFICAZIONE _ ,. c , ,, , . ..
" TRIR11TABIA Codice hscole del pforesiionisra

S al professionìsto Codice fiscale o partila IVA del soggette diversa dal certìfìMlore citò ho predisposto
5 la dtcHiamzione e tenuto b scritture contabili

Si attesta b certificazione oi «arci dell'off. 36 del D.Lgs. n. 2rf1 /1997
FIRMA DEL PROFESSIONISTA
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PERIODO D'IMPOSTA 2012

QUADRO RB
REDDITI DEì

FABBRICATI
E ALTRI DATI

Sezione 1
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a Sezione II
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£ di locazione
O
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S Sezione III
:j

Immobili storici

QUADRO RC
REDDITI
DI LAVORO
DIPENDENTE
E ASSIMILATI

Sezione 1
Reddifi di lavoro
dipendente e assimilati

Rientro in (falla

a
Sezione il
Altri redditi assimilati
o quelli di lavoro
dipender te

Sezione 111
Ritenute IRPEF e
addizionali regionale
e comunale oiriRPEF

Sezione IV
Ritenute per lavori
sodamente utili

Sezione V
rnmprir|«MÌn irp77fi

-L' e altri dati

COCCE FISCALE
IH i laitiai
•sia K $&a$i]̂ g E •fJ£mJ8

M PERSONE FISICHE Mimm

«2013
. y ^ QUADRO RB - Reddiri dei fabbricati ,

^3 -4- «4- «i '' $ QUADRO RC - Redditi dì lavoro dipendente i•*••» ntrate*&,«£ ^ M«I N L i ;

, ... _ .1 .,.,. . .Ponesse • , Coite .Conoie Cosi Conii™» Codice tMUdonrto Cedctare Eduzione
Rendita catastale LtoSz™ giorni pert-enluale canone * locazione padkolari zfcmei'] Comune per il 2012 secco IMU

RB1 .00 • ' . ' S ,00 " 00

REDDITI Tasroiione orò'toDriQ Cedolar* ie«o 21 % Cedolare Secca ì°% j REDDITI Abitazione i» irei pa.« Imrpobili non locali

wwiafu': ,00 " ,00 " ,00 INONWK»» * ' (00 " K

n j-_ — . i , ,.fr • .Possesso , Codii» .Catone Cosi .Continuo- Codice IMU dovuta CaJakir? Eiiubs:
KenOm» cotawale IMzzo fliorni perMrtludc fonone o- tocaiione parlttoiari aoi*!"j Comuno ptt i! 20)2 scecti WU

n»i ' ,00 ! ! j i ,00 ' 8 ' '" .00
KU& '

f PÎ Tf̂  Tbwaziorft ordinario Cactafore secco 21 S Cedolore secco ì?£ j PEKSIL Ah itoziora principale Immo îlf mn l̂ rrti
[IMKJHIU-: M « ^ « j(K) -| NON IWOMHU - oc - w

o j-j. _, ^ t , , ... . ftKsesso . Codice Cwione Cosi Coniimic- Codice IA*U dovuto Carolare ÉseiriofK
Kendrto cotastole Utifazo gionu percenkjrfe canone ai loeozione poriicolari iiansl'ì Cornwie pej-il 2012 «jcco IMU

*,,'* ,00 " ' 5 ,CO '" .00

REDOTTI ìoisczìofls ordinaria Cedabre s«ca 21% Cedrare secco 19% ! REDDITI Abiezione pri nei pò le Imrrxjbìli ncn locai
IMfQNHU.: ^ - ^ ; « ^ [ NOMWPOWB « &J -' ^
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-„, ,DO " ' * * ,00 ' ° ' " ,00
KIHI

ĴHTI Towtóontì ordinaria Cflddaresecco21% Ceddoie secce 19% RE0DFTI AL î oibne prrnc Spole Immoli nanbcah

IMPONI6fLI'; ,00 •' .00 " ,00 «NW«M" "• 00 "' .DO
r. j-i j—, [ j , .1- - • Possesso • , CaÈce , Con*t>e Caii Cwî no- Codice IMU dovuta Cedoìme &CTi!Ìone
Kendito eotastole Utiliizo flierrH pereentude canone cfi locazione porticolori zicnaC] Comune per il 2012 secco MJ

n» ' -°° 3 * 5 -00-' -' ' ~ WKBii ' . . . . -
REPOffl Tòaoziona ortìnorio Cedókiresecia lt% Codofere s*cca i!>% REDDITI AbitoiMMÉ princioaie Immobili noniocci'i

IMPONSIU n ^ ., ^ j, ^ NON IMPONIMI! >' ^ '•' (,;)

D jx. -j_ ^t !!•!• • Po&sewO , Codice . Ccjfon* Casi Goniruo- Codice IMUdov^g Ceddafe esenzione
Ken dita constate Utilitzo graroi perccnliKile tanone dìtotonone parficoian zbnai'l Comurc oeriì2012 lecca IMU

PftA ' '̂  ' " "' ' '°° l °°Kuu
REDHTI TDSSO±ÌOW otlinorb Ccdofarc secca 2Ì3> Ceddt»^ secco ì°% REDDITI Abitazione principale imr^ohÈlf non Ipcati

IMPONHII > (00 « jQO -. ^ NONIMPCN.B.L, ,' £<j • ^

RB10TOTAU ^^jgO^ • > (OQ - >QO '-^ oo ^^^^ " j00 00

. .biposta , .biposta „„ fetoia imposto ,. ,. Eccedenio Eccedenze
cedoìare sacca 21% cedoiòre secca 5°* recWarefecca dichoraetóne precedente ccmpensota Mod. F24 Accanti versoi,

__.. ,00 ' ,00 " ,CO " ,00 "' ,00 ' .00
KBM . , - OwWor»w«sBri»ihoi* del Mod. 730/201 3 ,

Acconti SQSpes, ¥èSto«uw13arÌMiiai» ~ 'fSboraoÈ33iuSMo ' ctBafecompirisofaF3imJ ^ Imposta o rfebuo Imposte a eredito

,00 ,00 ,00 '° ,00 '' .0-0 '' 00
M A rinn MM N tOrtma di registrazione tW contralto Contratti rcn Anno di,
ii.aingo WTO.ÌI. p^ g^^ Numero e so«onum«o Codice ufficio Rfxaron a 3G gg presenuicne d«h. (CI

R821 ' ' ' * , ' . ~

RB22 •

RB23 •

ivit. A ^ toner , i Impqnìfcile , , , Acconto
Uitlwwizc Acconto iKTtr oddizionoìe comunale oddizionoie coirurole

JKB3-1 RicafooJo degli acconti 2Qt2 ' .OC ' .00 .00 ,OC

RC1 reologia reddBo ' Indstarniinoto/Cfetermtnato ' Seddifì ,X

RC2 OC

RC3 .K
PiwniBWauagtwtoholoiioàons P-emjgi4(HsocjgEita*<idmpodo fcrcQslaSQMMii'O Importi ari. 51, comma 6Tuir[Plìnx> 255 CUD 201 3(

JNCREMEN1Q o^rono(Rinte2SÌOJD!013) »«l«<«iil>uMO2a O®»l3i |Mn10252CUDa)13} "~ Not,ìnT»SÌ3Ì' ' ""No.Hrâ U a ĵ. inp. JiW,
pRocxmMrÀ ' oo ; oo 3 >0o ' (00 ; w

RC4(oompil(3Esdo CVnioncorefSBco Piwri osm ânltoli od ̂ »tfa «9*1*0 Pi*niaMoee>«*olcsiO«™ontoBnt!dQ |™osta ioHiluHva o debito Ewsihpao 4 tnipoHo «sWulvs
neiCOsipfcfl̂ i fei. OnJ fivTSwl tfaoMcggaiorenloiMàinooidnaria ongQBrtisoodsTraloiMliiuliiD "̂ ^ Roncnutni;A->vH«iig
nefoteuzttù] ' ((X) * rjQ '- QO ' • co

RCI-f-RC2 + «C3 + RC4«)t.8-(wipTOi*fc«RC4cùt 1 eRC4cot.?)-RC5cd. 1

RC5 Riportare in «NI coi. 5 Qwfcl.|-nteto)nta|j-ri ' ^ (di cui U.U. ' ,Q3 J TOTALE ' ,00

RC6 IViedodìb«xo|gk^perE{^spe(*aiwle(fe(c^^ Lavoro dipendente Pensione

K7 Aasegoo del comuge Mefiti ' 3 .8 1 1 ,00

K8 .00
8C9 SomnnonB gli inporti da RC7 a RC8;rif»rtare Stoideal rigo RN1 ed. 5 TOTALE 3.811,00

RawwhHB'EF Etenrfe- PSengte occonto Efenute soldo Stenute acconto ,
(sunto S del CyDX»3 «Wùtiomife nwfcinQfc ogoW«ilr«inMnnfe 2012 aoyirionotecoinunofea)!? , addizionale comunale 201 3

RC10 »(IOi8^wU] (pwftxidJCy&aOm (punto 10 ctóClffi 2015 (pw*> I ! ̂  CUD?a331 (puntoISdef CUD 2013)

877,00 : ,00 " : > ,00 ,oc ,00
RC11 Ktemji&perbwdséÈioWrteutìi ' ' ; r '1-)&'; - ' ,00

RC12AddÌzH»d9re^on^BJWEF - -': ." .?'--- ,00' ,
nahw'ttntM.iUH&viMbi " " - ^ -?•**"' ' •-, . -. l***?oln̂ ('[*!Ì,S 1̂ÌSfefe^ i Cor*awfóc!*$Éridè)r^mjto
D«rfl̂ ^Wtól̂ 8 . -- --n:-V --; *>»W Ontfpxjlrilsito perequoziofte|r%#oì36CU0201^ (fWI 38 CUD 291̂  ' "-.

|pw& i-18 drfG«mi33 . . JX> Vr F7 -' * SOIiaaniJta .UU ,UU ̂

('} Sarrare la cesello se si tratta dello stesso terreno o deta stesso unta immobiliare del rigo precedente.



CODICE FISCALE

. PERSONE FISICHE REDDITI

2013 QUADRO RE

f *^ fl •*?, ;i Reddito di lavoro autonomo derivante
•M* ntratesi-s-^- dall'esercizio di arti e professioni

PERIODO D'IMPOSTA 2012

Determinazione
del reddito

,00

RE4 Plusvalenze patrimoniali
Rientro

la voratric i /la voratori RE 5
Compensi non annotati
nelle scritture contabili

Parametri B stixfi di settore

,00

RE6 Telale compensi (RE2 colonna 3 +. RE3 -t RE4 t- RE5 cdonno 3J

RE7 Quote di ammortamento e spese per l'acquisto di beni di eosto un torio non superiore a egro 516,46

RE8Congnidi bcoziooe nnonzbrio reloti/i ai beriì

RE9 Canoni dì bauaorte non {inanziorlq e/o di noleggio

RE 10 Spese relative agli immobili

REI 1 Spese per prestazioni di lavoro dipendente e assimilato

REI 2 Compensi corrisposti e terzi per prestazioni direttan-gflte offerenti l'aHìyilà professbnale o artistica

RI13 ìnteres*; passivi

REI 4 Consumi

Spese per prestazioni alberghiere e per somministrazione dì alimenti B bevande

[SptM oddebfate ai comm lenii __ tPQ___^Ì5^^Ì_L__

irta

REI 5

RETÒ

REI 7

i owergliiBre e
sernmin illazione di alimenti è bevande ,00

.00 I Rimontare deducibile

00 )
Spese di partecipazione o convegni, congressi esimilo o corsi di aggiornamento professionale

RE1S Minusvalenze patrimoniali

00 Altre ipas» 00 [ Ammootara daiidtile

REI Codice attività 691010 parameiri. cause di ascluskme ' studi di settore: cayse di esclusione "

nrn r- • i - .- i li/ „• -,, r - i .-. Compensi convenzionai QNG
RE2 Compensi derivantidall attività proressionoie o orttsKa

RJE3 Altri proventi tordi

REI 9
Altre spese documentale

REZO latole spese [sommare gii importi da rigo RE7 o REI?)

RE21 Differenza (RE6 - RE20)

RE22 Reddito soggetto od imposta sostìtutìvo

RE23 Reddito |o perdita) deBe attivaà professionaG e artiiticlte

RE24 Perdile di kworo autonomo degli esercizi precedenti

RE25
da riportare ned quadro RN)

RE26
Ritenute d'acconto

(do riportare nel quadro RN}

6.393.;-:,



PERSONE FISICHE

2013
y~N/ i »

PERIODO D'IMPOSTA 2012
CODICE FISCALE

REDDITI

QUADRO RN - Determinazione dell'IRPEF

QUADRO RN
IRPEF

ncr-ixi-s
OMl REDDITO ! per t̂ wobz cni fornii

COMPLESSIVO i' 1(U04QO

RN3 Oneri deducibili _

RN4 R£DPfTQlMPONIBH£|RN1col.

«xnuni Penfas ccTOBnnbfli Riddilo minino do ponaipa-
quodiì RP, BG e WH con trafilo pwtandi comuni lione r sctieic non JKIOÌVB

,00 ,00 10.204 oc

2-RNÌed. 3 - RN3; indi

RN5 IMPOSTA lOfiOA

! 0.204

2341 0
RNó Detrazione per conijge o carico

RN7 DatiSM-tMi» pw ftfll' o corico

RN8 Ulteriore detrazione per Figli a carico

RN9 Detrazione per cifri familiari a carico

RNl O Defrazione per redditi di lavoro dipendente

RNl 1 Delazione per redditi di pensione

RNì 2 Detrazione per redditi assimilati a quelli di bvoro dipendente e altri redditi '

RNÌ 3 TOTALE DETRAZIONI PERGWICHI DI FAMJGUA EIAVORO |sotnmo: dei righi da RN6 o RNÌ2J"

azioneDetrazione canoni
RNl4 di locazione

{Sez. Vdfll quadro ÌÌP)

CreiiO residuo do rL
al rigo RH29 cof

,00 00

RNì 5 D r̂odone perone^ Hidicoti nello Sez. I dd quadro ?P fi 9% dell'importo di rigo RP20]

RNl 6 Detrazione per spese indiale nella Set. III-A del quadro 8P (41 % deN'imporlo di rigo RP4fi)

RN17 Detrazione per spese ì n d i c o ^ . n - A m K P ( 3 i r r y o t ì o di rigo RP49J

RKT8 Detmz^ per spese ìndieo» nelteiSez, IK-Adel quodro RP jg3% deìl'irrporto di rigo RPSO]

RN 19 Detrozione per gli oneri di cui aBo Sez. IV del quodro RP (55% dell'importo dì ri<

RN20 Detrazione par gii oneri dì cui otto Sez. VI del quodro RP

RN21 Detrozione riconosciuta al personale d»ì comparto Mcur&aa, diteso e soccorso frigo RC13J

RN22 TOl̂ tE DETRAZiQNi D'IMPOSTA [RN13 ^ RNl 4 coì. 3 + sommo dei righi do RNÌ5 o RN21T

RN23 Detrozìone spese sanitarie per determinofe patologie (1 P% defranporto di colonna 1 rigpRPI )

Crediti d'impasta Riacquisto prima cesa Incratrento oceupaĉ Hie

che generano resìduf X 00
R^GS TOTALE ALTRE DETRAZION £ CREDlTt D'IMPOSTA {sommo dei righi RN23 e RN2^j

RN26 IMPOSTA NETTA {RN5 - RN22 - RN25; \neScare zero se il rUuIoto è negativo)

8N27 Credito d'imposta per oferi immobili - Sàma Abruzzo

RN28 Credito d'imposta per abitazione principale -Sisma Abruzzo

,03

RN29 Crediti residui per detrazioni incapanti jdi cui ulteriore detrazione jaer figli

RN3Q
Crediti d'imposta per redditi prodotti all'estera

(di cui derivanti da imposte figurative ,CO

RN31 Crediti d'imposta
Fondi comuni

,CO

,00

Altri aediti d'imposta

,00

RN32 RITENUTE TOTAU
di <ui rittnulB sospese di cui altre ritenute subite di cui ritenute ori. 5 non j*i!i«ote

,00

RN33 DIFFERENZA (l»«ó-H^27-i»«8-ia-l29cat.2-IN30«^ 2-RN31 coi. 1 -fiN3l aJ. 2•+flN32col. 3 - Rr432™l.
so late importo è negativo indicare J'importo preceduto dei segno meno

RJN34 Crediti d'imposta per Se imprese e i lavoratori autonomi

RN35 ECCEDENZA D'IMPOSTA RISULTANTE DALLA PRECEDENTE DtCtìiARAZiONE
di coi credito 1MU 730/2012

RN36 ECCEDENZA D'IMPOSTA RISULTANTE DALLA PRECEDENTE DICHIARATONE COMPENSATA NEL MOD. F24 163

RN37ACCONn

meenwwera
imposti sCMStuMi

.00 "3 ,00 3 ,00

,00 ,'X,

,00

i locazione

,00
(rpef da trattenere o

RM40 da nmeonare risuttantó
1F24 p«f i

,00

Bmbaraato dal sostituto

00 ' ,00

Deferm inazione
dell'imposta

,00 ,00 Resìduo RN24,cot 2

.00 J22-
Alttf dafi - ,00.



PERSONE FISICHE

2013
/ ''4

•^ ntrate^^

PERIODO D'IMPOSTA 2012

CODÌC£ FISCAL£

RiDDm
QUADRO RV - Addizionale regbnale e comunale oll'IRPEF

QUADRO CR - Crediti d'imposto Mod. N.

QUADRO RV
ADDIZIONAI REGIONALI
E COMUNALE AU'RPff

RV1 REDDITO IMPONIBILE
10.204.00

Sezione I

Addiz onale
regionale aJl'IRPEF

RV2 ADDIZIONALE REGIONALE ALIÌRPEF DOVUTA Cosi particolari «Concie ragionala

„
RV3

ADDIZIONALE REGIONALE ALLTRPEF TRATTENUTA O VERSATA

(dì cui oltre trattenute QO idi cui sospeso ' OQ )

UVA
*

^CEDENZA & ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF RISULTANTE &** &&<><"< efc cui credito IMU 730/201 2

-QAUA-PjRE jlAgAZIQNE acefal A Mod. UNICO 201^ ' '

RV5 ECCEDENZA DI ADPtZIONAg REOONAU: AU'IEfff BBUTANTE DA1LA PRKEDME OCH1ARA30NE COMPENSATA NEI MOO. F24

sostituto M«f F2z per i versomenii IMU Rimborso-o dal sostituto

,00 ? ,00 "' .00

Addizionale regionale Irpef
RV6 da frc*tenere o oo rimborsare,

ridteHedrJMod, 730/2013

RV7 ADDIZìONAtf REGIONALE ALL'IRPEF A E^BITO

RV8 ADDIZIONALE REaQNAt£ALL']RPEF A CifcDITO

Sezione II-A

Addizionale
conjnole all'IRPEF

RV9 ALIQUOTA DELL'ADDIZIONALE COMUNALE DEU8ERA1A DAL COMUNE AJkju^B per scaglioni

RV10 ADDIZK>4ALE COMUr4ALE ALL'IRPEf DOVUTA

ADDIZK>4AtE COMUr4ALE ALL'IRPEF TRAHENUTA O VERSATA

RV11 RC ,QQ 730/2012 ' ,00

CO

idi aii sospeso

ECaDEÎ KA Di ADDIZIONALE COMUNALE AU'IRPEF RISUUANTE Cod Comu-w di cui credito IMU 730/201 2

DAtLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE |RX3cc!.4 Mod.WKO2012) '

RV13 BKEMNZAHAODG]ONA»£O3MLJN^

risultai)* dd Mod, 730/2013 ,00 ,00 ,00

RV1 5 ADDIZIONAIE COMUNALE AU.WEF A DEBITO

RV16 ADDIZIONALE COMUNALE ALLIRPEF A CREDITO

Sezione II-B

Acconto addizionale
comunale oll'IRPEF
perii 20Ì3

PV17
ATiqucte

tmponibile pwsco^m Aiitp»o« At«>nto dovufcs

10.204,00 ' 4 0,800 5 .00

Addiziono^ comunale Importo trattenuto o imate
a313fo»eriuJadal (do cornpagre in caw

tfeitore di iovaro iji dichiafazione integrahVa! Accorilo do versare

| QUADRO CR
£ CREDITI D'IMPOSTA
S
I Sezione I-A
•̂  Doti relativi al credilo
p d imposta per redditi
5 p-odotti all'estera

Stato esSero

,00
ImnosteneHa

^*w

Reddito complessivo

,00 ' ,00
Imposta iarda

- —ì̂ SSo ~~ "; '3i cui "relùtlw , . . '
inft dichiraaconi oflo Stola estero di colonna 1 Quote di imposfa tordo

IrnooMo estera entro il J.RI>
JeBo quoto /imposto lorda

,00 ,00 ,00

,00
,00 ,00
,00

,00 .00 .00

CR4
,00 ,00

,00 ,00 ,00

Sezione I-B
Derermiraxionedel
credito d'imposto per
redditi prodotti ali estero

latola eo! i 1 se* I-A . .
riferite oflo stewo anno C_api#tta n t̂ imposi netìa

Credito do utilizzar*
\ pre!e(-te dichioraiiona

CR6 ,00
Sezione II

Primo casa e canoni
non percepiti

at?
CRÌT

Creato a* imposta pee fi rùtequiito aello prima «sa
ftMÌdooprweadarifedkhfcHuzfon» Credito onrw 20 12 et cj: compensato nei Mod. F24
. 2 3

,00 , ,00

Sezione |lt
Credito d'imposta
incternento occupazione 019 ,00
Sezione IV
Credito d'imposto
per immobili colpiti
dai sisma in Abruzzo

Codk N. rata Tokfc cr Kato annuale

"Impreso/
professione N.f̂ e fewotówe Rotaorrt̂ le

Sezione V
Credito d'irrposla reintegro
anticipazioni fardi pensione

F24

,00 ,00
Sezione VI
Cred ito d'imposto
ger



PERIODO D'IMPOSTA 20 i 2
i CODICE FISCALE

^ i
I I FESSONE FISICHE "
I i ̂ O 1 fi REDDITI

jJfc^F • **P

( *^ 2^ | | QUADRO RX - Compensazioni - Rimborsi
-** ntrates^ QUADRO CS - Contributo di solidarietà

QUADRO RX
COMPENSAZIONI
RIMBORSI

Sezione 1
Crediti ed eccedenze
risultanti dolio
presente dicfiìarazjorw

Sezione II
Crediti ed eccedenze
risultanti dalla
precedente
dichiarazione

Sezione III
Determinazione
dell' IVA da versare
o del credito d'imposta

RX1 IRPEF

RX2 Addizionale regionale ìRPEF

RX3 Addizionate comgncle IRPEF

RX5 Imposta sostitutivo • quadro RT

* RX&- Jmposte---quadm5M îeî V,XBJXlil eXIV

RX7 impesta- quadro RM-sez. Vili

RX8 Imposta sostitutiva - quadro RQ - sez. 1

RX9 imposta sostitutiva - quadro RQ - sez. Bt

RX10 Imposte sostitwtìvo - quodro SQ - sez, IV

RX11 Imposta sostitutiva art. 13L, 388/20QQ

RX12 Imposta sostitutivo - rigoRC4

RX13 Imporfoocredito-qLffldroLM

RX1 4 Tasse efeo - rigp RQ49

RX1 5 Cedolare secco - rigo RB11

RXlfi Contributo di solidarietà- rigo CS2, col 6

RX17 Importo pignoramento pretto terzi - quadra RM - sez. XI

RX18 ME - quadro RM- sez. XV-A

RX1 9 1VAFE - quadro RM - sez. XV-6

Codice
tributo

RX20 IVA
RX21 Cortili prudenziali
RX22 Imposto sostitutiva di cui ai quadro RT

RX23 Altnj imposte '

RX24 Altre imposte

RX25 Altre imposte

RX26 Altre ifrìposte

RX30 P/Adaversara

RX31 fW a credito (da ripartire tre i righi RX33 e RX34)

Inyorto a credito
nsvhantedala

premènte didùoraaom

' 959 ,00

,00

,00

,00

,00

.

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

Eccederono eredito
precedente

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

Easderzaol Credilo di cw si dròde
versamento a soldo il rimborso

2 ,OD " 00

,00 00

,03 00

,OD 00

,OD 00

,00 ,00

,00 ,(0

,00 ,(.-0

,00 ,00

,00 ,00

,00 ,00

,03 ,00

,00 ,00

,03 ,00

,00 ,0-0

,03 ,00

,00 ,00

,00 ,00

Importo compensato Importo dì cui
ne! Mod. F24 si chiede il rimborso

'! ,00 4 ,00
,00 00

,00 ,00

,00 .00

,00 .00

,00 ,00

,00 ,00

RX32 Eccedenza dì variamento (da ripartire fra i righi RX33 e RX34)

RX33 Importo di cui si richiede il rimborso

Causale del rimbono 3 j

Contribuenti Subappaltatori s j

Contribuenti virtuosi 7 j

Credito da utilizzare
in oampensazione e/o

in astrattone

J 959 'X

rt
oc
,oc
'>0

ÌW

00

'"j

-,n
;.,,

00

,^'0

LlD

00

ilO

,00

00

,00

importo residuo
do compensare

L,'J-

TO'

LO

L'O

M
---,

168 :j
:>o
;>o

1
__ ,,;•-)

di cui do liquidare mediante procedura samplìficata " >.)

Contribuenti ammessi all'erogazione prioritario del rimborso •<
j >....-- j

j irnporfo erogc^wie senza garanzia e X'Q

RX34 Importo do riportare in detrazione o m compensinone

QUADRO CS
CONTRIBUTO
DI SOLIDARIETÀ

Rectìto compulsivo
Basaìmpoii&ile [rigo RNÌ col. ̂

" * contributo di solidarietà ' QQ '

[

i«c>n̂ Du1o trott̂ nuto
do! sostituto

lrigoRCUcol.3

.00

Cof*4xjto<Ìovuto

,00
di solidarietà Contributo trattenuta

«nHmod, 730/2013

,00

Reddito teddSod ftetto dei
earapteswvo lordo conMbutodìpereQuazione

(colonna 1 # colonna 2f (rigo 8C14 col. 1 }

1 ,00 " ,00
CooJnbuto trùtenuto dai sostituto

IrigoRCUaO]

,00

Contrìbî o a debite

1 .00

00

Base imponibile
contributo

,'TO

ConW'ibiito sospaso

3 .00
Contributo o e redi b

* 50



Periodo d'imposta 2012

QUADRO VA
INFORMAZIONI E DATI

RELATIVI Ali'ATTIVITÀ

Sez. 1 - Doti analitici
generali

S1 Sez. 2 - Dati
5 riepilogativi refativi
dS a tutte le attività

5 Sez. 3 • Dati
o relativi agli estremi
£ identificotivi dei
S rapporti finanziari

Da compilare a cura del soggetto risultante do operazioni straordinarie

In caso di fusioni, scissioni, ecc, indicare la partito P/A del soggetto fuso, scisso, ecc.

Barrare la casella se il soggetto trasformato contìnua a svolgere l'attività agli effetti delf/VA '

VAI Da compilare a cura del soggetto dante causa nelle ipotesi di operazioni straordinarie

Barrare la casella se il contribuente ha partecipato oc operazioni straordinarie 3

Riservato al soggetto non residente neHe ipotesi di passaggio da rappresentante fiscale a identif ìcaziofie diretta e viceversa

Indicnre la partita IVA relativa all'istituto in precedenza adottato 5

VA2 indicare il codice dell'attività svolta cowa ATTIVITÀ ' 691010

Riservalo ai curatori fallimentari e ai commissarì liquidatori (da compilare soltanto per l'anno dì inizio della procedura)
\ft3 ~ "• - — „ - - 4 _ J_

Barrane" lacaselfawìFmday o èracW ~ • - - - -- - i -

Riservato ale società di gestione del risparmio (art, 3, d.l. 351/2001)

VA4 Ctenomi nozione do! fondo Numero ìonca d'itela

Partita IVA delio società dì gestione del risparmio sostituita

Terminali per il servino radiomobile di telecomunicazione con detrazione superiore al 50%

... Totale imponìbile
V A 5 . . . i -,

Acquisti apparecdnatore

Servizi di gestione _ «„

va 1 - Riservalo ai soggetti che hanno usufruito di agevolazioni per eventi eccezionali

Indicare il codice desunto dalla "Tabella eventi eccezionali" delle istruzioni i

Creditocidiiarazow 'VA/20! 1 cedute

Totale impos-o

Maggiori corrispettivi per effetto dell'adeguamento ai parametri per il 201 ì

(imponìbile e imposta)

Riservalo all'indicazione di eccederne di credito di società ex controllanti da garantire

Eccedenza di credito di gruppo relativa ali'anno Importa compensato nell'anno 2012

VAI 3 Operazioni effettuate rei confronti di condomìni

VAII

VAI 2

Vi i A '*e9'me P* î rnprerditoria giovanile e lavoratori in mobilità (art. 27, commi 1 e 2, d.l, 98/2011)
Barrare lo casello se si tratta deH'ultima dichiarazione in regime ordinario IVA. '

Rettifico ifella defaraorie art. 1 ?•;

VAI 5 Società non operative
Codice fisco le Coiì-ce il identifico rione llwrale ererc

VA20 Denominazione operatore Finor l'ifir

VA21

VA22

VA23

VA24

VA25

VA26



Periodo d'imposta 2012

ntrate

QUADRO VC
ESPORTATORI E OPERATORI
ASSIMIIATI

VC1
ACQUISTI E IMPOSTAZIONI
SENZA APPUCAZONE VC2
DELL'IMPOSTA sui VALORE y^g
AGGIUNTO RELATIVI A TUTTE
LE ATTfVrrÀ ESERCITATE VC4

ves-
VCÓ
VC7
VC8

VC9

vèiò
vcn
VC12

VCÌ3

VCN

QUADRO VD VOI
CESSONE DEL CREDITO IVA
DA PARTE DELLE SOCIETÀ
01 GESTIONE DEL RISPARMIO VD2
(Ari. 8 d.l.n, 351/2001) yp3

Sez. 1 - Società VD4
cedente - Elenco yjjc
società o enti
cessionari VD6

VD7

VD8

VD9

VDÌO

VD11

Sez. 2 - Società o »-.-»
ente cessionario - Y , '
Elenco società cedenti VD32

VD33

VD34

VD35

VD36

VD37

VD38

VD39

VD40

VD51

VD52

VD53

VD54

VD55

VDSÓ

PLAFOND UTILIZZATO

i AU'NTHNOOPK 2 AU.WORW30NE 3
ACOlflBniNIWCOM.

GEN

FEB

MAR

APR . . • •

-MAG

GIÙ

LUG

AGO

SET

on
MOV

ac
TOTALE

flAFONDWSPONBILE ALI 'GENNAIO 2012

Metodo adctlc*! per la determinazione del plafond per il 20 1 2

TOTALE CREDITO CEDUTO

CODKE FOCAII IWORTO

1 2

CODICE FIKAIE IMK3K1O

1

TOTALE CREDITI RICEVUTI

ANNO IMPOSTA 201 2 ANNO IMPOSTA 20Ì 1

VOUI«E D'Affitti 4 BPOMttlONI i VOLUMI D'AFWJB 6 E5Kiin*ZK5HI

•"- '-

,

2 SOiARE

: VD12

VD13

VD14

VD15

VD16

VD17

VD18

VD19

VD20

VD21

VD41 '

VD42

VD43

VD44

VD45

VD46

VD47

VD48

VD49

VD50

Eccedenza a credito risultante ddb dichiarazione precedente (do VD56 della dichiarazione

Totale eccedenze (VD51+VD52]

Importo uh'lizzoto in diminuzione dei versamenti IVA

Importo utilizzala in compensazione nel modello F24

Eccedenza a credito

3 MEt-JSILE

COMCE FECALE MSVKtO

2

CODICI FIKiiE IMPOflO

?

ì reiativa all'anno 201 1 }



Periodo d'imposta 2012

QUADRO VE
DETERMINAZIONE DEL
VOIUME D'AFFARI E DELLA
IMPOSTA RELATIVA ALLE
OPERAZIONI IMPONIBILI

Sez. 1 - Conferimenti
dì prodotti agrìcoli e
cessioni do agricoltori
esonerati (in caso di
superamento di 1/3)

IMPONIBILE IMPOSTA

Sez. 2 -Operazioni
imponibili agricole
e operazioni imponibili
commerciali o
professionali

Passaggi o cooperativa e od diri soggetti di cui al T comma lelt, e]
VE4 orf. 34 di beni di cui alia ia parte delio tabella A allegata d d.P.R. 633/72
WEB e cessioni degli stessi beni da parte di' agricoltori esonerati che abbiano

superato il limite di 1/3 (ari 34 comma 6), distinti per aliquota d'imposta
VE6-- comspondente aSo penrènluaie-dlcompenseizione, tenendo conto dette variooooi.
ypy di cui all'ori 2ó, e relativo imposta

VE8

VE9

VE20 Operazioni imponibili diverse dalle operazioni di cui olla sezione 1
distinte per aliquota, tenendo conto delle variazioni di cui alf art. 26,

VtZI e relativa imposto
VE22

Sez. 3 - Totale
imponibile e imposta

VH3 TOTALI (somma dei righi da VE ! o VE9 e do VE20 a VE22)

VE24 Variazioni e arrotondamenti d'imposta (indicare con il segno +/-]

VE25 TOTAU {VE23± VE24}

Sez. 4 - Altre operoziorv

VE30

Operazioni che conoorrorrano alb formazione del plafond

Esportazioni Cessioni intra comuni tari

: 3

Cessioni verso San Marino

10.470

10.470

2.199

2 199

2.199

VE3Ì Operazioni non imponìbili a seguito di dichiarazione di intento

VE32 Altre operazioni non imponibili

VE33 Operazioni esenti (or. 10)

Operazioni con appiianione del reverse chorge

Celioni di rottami e o'trì fwteriali di recupero
2

VE34 Subappalto nd settore edile
i

Cessioni di (de*oni ceHuìorì

Cessioni dì oro e argento pura

Cessioni dì bbbrico'i

Cess'Oni di microprocessori

VE35 Operazioni non soggette all'imposta effettuate nei confronti dei terremotati

Operazioni effettuale nell'anno mo con imposta esigibile in anni successivi

art. 7,de<reto-!aggan 185/2008 a-t. 32-bis, decrato-legge n. 83/2012

VE37 {meno} Operazioni effettuale in anni precedenti ma con imposto esigibile nel 201 2

VE38 (meno) Cessioni di beni ammorti stabilì e passaggi iniemi

Prestazioni di servizi rese a
committenti comunitari (art. 7-ter)

Sez. 5 - Volurre d'affari VE40 VOUAWE D'ARD (sormo derighv23 e da VE30 a VE3Ó meno VE37 e VE38J 10.470



Periodo d'imposta 20K

SEZ. 1 -Ammantare VF5
deqìi acquisti effettuati ypg.
nef territorio dello _
Stato, degli acquisti VF7
intracom un iteri yen
e delle importazioni

VF9

Acquisti e importazioni imponibili (esclusi quelli di cui
airî ii VF17,VFI8eVF19)distinliperaliquotod'irrpo5ta

t, m!» A\e variazioni di cui olrart 26, e relativa imposta

VF1 2 Acquisti e importazioni senza pagamento d'imposta, con utilizzo del plafond

VF13 Altri acquisti non impedibili, non soggetti od imposta e relativi ad attiri regimi specioli

VF14 Acquisti esenti {art. 10} e importazioni non soggette all'imposta

VF1 5 Acquisti da soggetti di cui al'art. 27, commi 1 e 2, decreto-legga 98/20! 1

VF1 6 Acquisti e importazioni non soggetti all'imposta effettuati dai terremotati

VF17 Acquisti e importazioni per i quali la detrazione è esclusa o ridotta (art, 19-bisl)

VF1B Acquisti e importazioni per i quali non è ammessa io detrazione

VF19 Acquisti registrati nê anno ma c«icWraibr«ddl'impostodiHeritoadannì successi" '

ori, 7, decreto- legge n. 1 85/2008 ari, 32-bìs, decreto-legge n. 83/2012

IMPONIBIIE IMPOSTA

1.491 313

VF20 (meno) Acquisti registrati negli arni precedenti mo con impasta esig&ile nel 201 2

SEZ. 2 -Totale acquisii VF21 TOWlfACOflSnE WPOffBVZIONI

e importazioni, totale yF22 Variazioni e arrotondamenti d'imposta (ìndkore con il segno +/-)
imposta, acquisto _ ,
intracomunitori, VF23 TOTALE IMPOSTA SUGU ACQUISTI E IMPORTAZIONI IMPONIBILI (VF21 colonna 2 ± W22)
importazioni e acquisti
da San Marino

VF24

Acquisii introeomunìlori

3
Importaiioni

Acquisti do Son Marino

ftiparthìor» totale acquisti e importazioni (rigo VF21):

Imponibile

Imponibile

con pagamento IVA

VF25 Serii strumentali noncmmortizzcbili BS1o'p̂ Ì32uone <

SEZ. 3 - Determinazione ̂ 30 A t ì T O UTIL2ZATO PER LA D£TÈRMNAZK)W DELL'IVA AMMESSA IN DETRAZIONE

1.491 313

313
Imposta

Imposte

1CH20 pagamento IVA

Altri acquisti e importazioni

954

dell'iVA ammessa in
detrazione

SEZ. 3-A
Operazioni esenti

1 agenzie di viaggio 1 ; * associazioni operanti n agricoltura

beri usati 2 -- * spettacoli viaggianti e contribuenti minori

operazioni esorti 3 s attività agricole connesse

••• agriturismo » •> imprese agrìcole

Imponìbile

VF31 Acquisti destinati alle operazioni imponibili occasionali

VF32 Se per l'anno 2012 sono state effettuate esclusi vomente operazioni esenti barrare !a casella i

VF33 Se per l'anno 2012 ha avuto effetto l'opzione di cui all'ari. 36-bis barrare la casella i

Dati per il calcola defia percentuale di detrazione
esciti rWofivtì dl'oro Operatorii esenti di cui Qi nn» da 1 a 9

da inveslimeo» offettuate ciaf sogqeMì dofón. ! O non rientranti rdl"otività proprio Operazion; esenti dì cui oìfort, 10,
VF34 di eia O^mi. 19, co, 3, feti, 3) ddl'impreso otxeaworie adoperaiioni imponibili n. 27 quinqutes

lì intera esenti

Operazioni esodi art 19, co S.iett abiti

Operaiiwii non soggette Operanoii ncn soggette di cui cit'art 74. co.

dì detrazione {arrotondata di'unita pu prosinno)

VF35 IVA rvxi ossolo sugh acqtish e irtv>»tazioni indicct.ol rigo W12

VF36"

VF37

IVA detraitubyér di pcgoisti retatw all'oro effettuali dai soggetti diversi dai produttori

e trasfornwt 19, comma 5 bis



SEZ. 3-B i IMPONIBILE i IMPOSTA

se agricole (ort.34) ^33 K*m^&m^oqfàiifa*\tàveMw*^fà

VF39

VF40

VF41

VF42 Operazioni imponibili agricole di cui olle sezioni ! e 2 del
VF43 quadro VE distìnte per percentuale di compensazione, al netto ddle

vorbzbni in diminuzione, per lo determinazione detl'iVA
VF44 detratta forfettariamente

VF45

VF4Ó

VF47

VF48 Variazioni e arrotondamenti d'imposta {indicare con il segno +/~)

VF49 TOTALI Somma algebrica dei righi da VF39 a VF48

imputato olie.operazioni di cujal fjge>,yF38

Importo detraibile per le cessioni, anche intrccomunitarie, dei prodotti agricoli di cui ail'art. 34, primo comma,
effettuate oi sensi degli orticoli 8, primo comma, 38 quater e 72

VF52 TOTALE IVA ammessa in detrazione (VF49+VF50+VF5Ì i

SEZ. 3-C Occasionala effettuazione di operazioni esenti ovvero dì operazioni imponibili

Cosi particolari
Se le operaziofti esenti effettuate sono occasionali cw^ro riguardano esclusivamente operazton: di cui ai nn. do 1 o 9 ,

VF53 ^H'ort-ìO. non rientranti nell'attività propria dell'impresa o accessorie od operazioni imponibili barare b casella

Se le operazioni imponibili effettuate sono occasionali barrare la casello ?

Se sono state effettuate cessioni occasionali dì beni usati con l'appiicazione
del regime del margine (d.l. n. 41/1995) barrare lo casella i

Riservato alle imprese agricole

Operazioni occasionati rientranti nel regime previsto imponibile Imposto
dairart. 34-bis por le attività agricole connesse

SEZ. 4

IVA ammessa VF56 TOlAlf rettifiche (indicare con il segno +/H
indetrazione ,,rc-» •..* • j _" • " in

VF57 IVA ammessa m delazione 313



Periodo d'imposta 2012

QUADRO VJ
DBHMJNAZJONt
DEli'IMPOSIARBJfflVa
A WUHKOIARJ TlPCTOGff
HOPWAZIONI

Acquisti di beni provenienti dolio Stato Città de! Vaticano
VJ1 e dalla Repubblica di San Marino - ari, 71 , comma 1 - [inclusi acquisti di oro

industriale,argento pura e beni di cui alì'art. 74, commi 7 e 81

VJ2 Estrazione di beni da deoosìti IVA fari 50-bis. comma 6. d.l. n 331/19931

1MPONIB5L5 _ IMPOSTA

W5

W3 Acquisti di beni e servizi da soggetti! non residenti ai sensi dell'ari. 17, comma 2

VJ4 Operazioni dì cui all'ori. 74, eommo 1, leti e)

--PRewigioni corrisposte dalla oganzie JLvJaggiQ.ai JQKJ. irtterjDed.tari

(art. 74-ter, comma 8|

VJ6 Acquisti all'interro di beni di cui alì'art. 74, commi 7 e 8

VJ7 Acquisti all'interno di oro industriale e argento puro (ort, 17, comma 5)

VJ8 Acquisti di oro da investimento imponibile per opzione {art 17, comnn 5)

VMQ Acquisti inlrocomunìtari di ben» (inclusi acquisti di oro industriale,
argento puro e beni di cui altarf. 74, commi 7 e 8)

VJ10 Importazioni dì beni di cui alì'art. 74, commi 7 e 8
senza pagamento deiì'ÌVA in dogana (ari. 70, comma o)

importazioni di oro inckjstrble e argento puro senza pagamento deiì'ÌVA
in dogano {art. 70, comma 5)

Acquisti di tartufi da rivenditori dilettanti ed occasionali non muniti dì partita IVA
(art. 1, comma 109, legge n. 311/2004)

VJ13 Acquisti di servizi resi da subappaltatori nel settore edile [art. 17, comma 6, leti, a)

VJ14 Acquisti di fabbricati (art. 17, comma o, lett. a-bis)

VJÌ5 Acquisti di telefoni cellulari farf. 17, comma 6, lett. b}

VJ16 Acquisti di microprocessori (art. 17, comma a, lett. e]

VJ17 TOTALE MtPOSn [xxnma dei righi daVJl ayJlò)_

CREDITI DEBITI fc-™*™*,

VH1 ' / ' VH7
VH2 VH8

Sez. 1 - Liquidazioni VH3 1.666 VH9
periodiche riepilogative .„.. "" V/UIA
per tutte !e attivila VM4 - - - - VfllU

esercitate ovvero VH5 VH11
crediti e debiti trasferiti..,., _' uuio
dalie società contrai- VHÓ - ' • . . 70 . . VH12
lanti e controllate M^O

VHI3 Accontodovuto ;; VH14 Subfornitarìort. 74, comma 5

Sez. 2 - Versamenti
immatricolazione auto UÈ VH20

QUADRO VH
LIQUIDAZIONI
PEBIODICHE

CREDITI DEBITI

40

VH24

VH28

VH21

VH25

VH29

VH22

VH26

VH30

VH23

VH27

VH31

QUADRO VK
SCKEFÀ CONTHOUANTI
E CONTROUAre

Sez. 1 - Dati generali VK1

DAT! DELLA CONTROLLANTE

Portilo Na
Utfìmo moie
di conlrolb Denominazione

Codic

Sez. 2 - Determinazione VK20 Totale dei crediti trasferiti

deli'eccedenza
d'impasta

Sez. 3 - Cessazione

VK21 Totale dei debiti trasferiti

VÌC22 Eccacfenza'al "debitoT l̂ -VÌC20Ì

VK23 Ecoder̂

VK30 IVA a debito

W24 Eccederai di credito compensata

VK25 Eccedenza aSie&i o rànborso dotb controlante

VK26 Crediti di imposta utìlizzoti

>rK27 Interessi trimestrali trosferìtì

de) controllo in co'50 viC3l""lVA"detraibÌle'"
a anno
Dati relativi al penodo VK32 Interessi dovuti per le liqvidoziom trimestrali
di controllo

SOTTOSCRiaONEMli'ENTE
OSOaETÀCCNTROUAMIE

VK33 Crediti d'imposta utilizzati nelle liqudaziomperiodidie

VK34 Versomenh a seguito di ravvedimento

VK35 \fersomenti integrativt d/ìmpcaita

VK36 Acconto fiac<:rBdttoto(Jdtacoritro(lar*s

Rrffict



Periodo d'imposta 2012

ntrate
QUADRO VL
......... vLl IVA a debito [sommo dei righi VE25 e VJI7)
ANNUALE " • ' • • • - ~

VL2 IVA detrdbìle (do rigo VF57]
Sez. 1 - Determinazione .„_ ,.,_—,̂ . ».«>»«.."«"«, in"-»"
cy'IVA dovuta o a V13 WPOSTADOVUTA (Vii - V12)
credilo per il periodo ovvero

dimposta ^ IMPOSTA A CREDITO (VL2-VL 1|

Sez. 2 - Credito
anno precedente

\ft8 -- Credito-risultante dalla. JkbJgmzio_B9-p9LÌÌ .201.1 o

VL9 Credito compensato nel modello F22

VL1 0 fccedenzo di credito non frasferiatie f "j

jTgn jres_feffbiJe f'J

esercitate

DEBITi

2.199

1.886

DEBITISei. 3 - Determinazione
deii'ìVA a debito VL20 Rimborsi infrangi richiesti (art. 38-bis, «jmrno 2)
o o credito relativa .„-, . ' . ,'. ... e"..-,,, '
a tutte le attività *"' Ammontare dei credili trasferiti f J

VL22 Credilo IVA risuftante dai primi 3 trimestri del 2012 compensato nel mod. F24

VL23 Interessi dovuti per le liquidazioni trimestrali

VL24 r̂ximenti' auto UÈ effettuati ndi'anno mo relalivi o cessbri da ePettuare in ormi successivi

VL25 Trasferimenti anno precedente restituiti dalla controllante

VL2Ó Eccedenze! credilo anr» precedente

VL27 Credito richiesto a rimborso in anni precedenti computabile in detrazione a segui'o dt diniego dell'ufficio

Crediti d'imposto utilizzati nella lagidaziom pwiodicHee per l'accerto

di cui ricevuti da società di gestione del risparmio

VL29 Ammontare versamenti periodici, da ravvedimento, interessi trimestrali, acconta

17

VL28

di cui versamenti auto UÈ
effettuati in arni precedenti ma relativi

a cessioni effettuate nell'anno
di cui sospesi

per eventi eccezionali

CREDITI

313

CREDITI

QUADRI COMPILATI

V130 Ammontare dei ae&fi frasferi/i (*|

VL3 1 r̂eamenti integrativi d'imposto

V132 IVA AMBITO [|VL3 +• righi do \a20a VL24) - (VU Brighi da Vl25aVL3ì!l

ovvero

VL33 IVA A CREDITO [{VL4 - righi da VL25 o V13 1 ) - (VL3 * righi da VL20 a VL34}]

VL34 Crediti d'imposta utilizzati in sede di dichiarazione annuale

V135 Crediti ricevuti da società di gestione del risparmia utilizzati in sede di dichiarazione annuale

VL36 Interessi dovuti in sede di dichiarazione annuale

VL37 Credito cedvto do societó dì gesticne del risparmio ai sensi ddl'ort. 8 dei di. n. 351/2001

VL38 TOTALE IVA DOVUTA (VL32 - VL34 - VL35 + V136I

VL39 TOTALE IVA A CffiDlTO (vlsS - VL37)

VL40 Versamenti effettuati a seguito di utilizzo in eccesso del credito

' '"" ..... 'VA ve'"" ""vo~" "fi '~""VT "' ~yj ™-"^|--" ̂  -

166

vx vo

('I Le diciture in corsivo riguardano soltanto le società conlrollcnti e controllate che aderiscono alia procedura di liquidazione dell'!VA di gaippo di cui all'ari 73 u e.



Periodo d'imposta 2012

QUADRO VT
SEPARHAWOCMONE
DElil OPElAflON EFFETTUAI!

NEI CWFIONn DI CONSUMAMI

FIN*li i SOGGETH IVA

Tolde operazioni imponibili

Ripartizione delle operazioni
* " ' imparabili efreilucrte nei confronti Operazioni ìmponfcili verso

dì consumatori finali e dì soggetti consumatori Finali
titolari di partito IVA

Opera/ioni imponibili «era>

10.470

9.759

711

"Operazióni imponibili
consumatoti finali

Totale imposta

Imposto

Imposto

2.199

2.049

150

Imposta

VT2 Abruzzo

VT3 Basilicata

VT4 Balzano

VT5 Calabria •

VT6 Campania

0 VT7 Emilia Romagna

§ VF8 Friuli Venezia Giulia

£ VT9 Lazio

t VT10 Liguria

S? VT1 1 Lombardia

| VT12 Marche

f VT13 Molise

0 VT14 Piemontet t > . . . . . . . .
| VTÌ5 Puglia 9.759 - -. 2.049<; • - - - . , , . , * . , , . . . ^.

VT16 Sardegna :

VT17 Sicilia ;

VT18 Toscana :

§ VII 9 Trento

1 VT20 Umbria

| VT21 Valle d'Aosta

| VT22 Veneto _ ^ __ _ _ _„ „ „ „ -

| QUADRO VX
| DETERMINAZIONE VX1 IVA da versars o de (rosfcn^ j'J
e DELL'IVA DA
^ VEKSARE O
« DEL CREDITO VX2 l\tt a eredito (da ripartire tra i righi VX4, VX5 e VXÓ) o da trasferire fì
| D'IMPOSTA . . . . .

u Per chi presentala ^X^ Eccedenza di versamerto [da ripartire tra i righi VX4, VX5e VXÓ)
dichiarazione con più - - . . . . .
moduli compilare sola i
nel modulo n. 01 ./vj . _. j- - • • L- j -i • iVA4 Importo ai cui si richiede il rimborso

di cui da liquidare medianfe procedura semplificato

Causale del rimborso 3 Contribuenti ammessi all'erogazione prioritaria dei rimborio *

Contribuenti Subappaltatori 5 '. Attestazione delle società e degli enti operativi f>

Contribuenti virtuosi 7 '. Importo erogabile senza garanzia

VX5 Importo da riportare in detrazione o in compensazione

VX6 Importo ceduto a seguite dì opzione * Codice fiscale consolidante
per il consolidato fiscale

(*) Le diciture in corsivo riguarderò soltanto le società contralhrt. e controllate che aderiscono aRa procedura di liquidazione dell IVA di g-uppo di cui all'art 73 u.c.



CAPRIO

VITANGELO

AAodello WK04U

69.10.10 - Attività degli sfudi legali

DOMICILIO FI5CALE Comune MOLA DI BARI Provincia BA

ALTRE ATTIVITÀ Lavoro dipendente a tempo pieno o a tempo parziale Sona™ ir «jieic

Pensionata

AJtre attivilo professionali-e/o di-iraprata - .. .

ALTRI DATI Anno d» iscrizione od albi professionali 2006 Anno di inizio attività 2007

1 = inizio di attività entro sei mesi dalia dato di cessazione nel corso dello stesso periodo d'imposta;

2 = cessazione dell'attività nel corso del periodo d'imposto ed inizio deìb stessa nel periodo d'imposta successivo,

entro sei mesi dola sua cessazione;

3 = inizio attività nel corso del periodo d'imposta corre mara prosecuzione dell'attività svdta da altri soggetti;

5 « cessazione dell'attività nel corso del periodo di imposto, senza successivo inizio della stesso entro sei mesi

dalla sua cessazione.

Mesi di attività rei corso del periodo d'imposto (vedere 'struzioni)

QUADROA " °"° — -_. . - .— ..,-, s,̂ n^
Personale A01 Dipendenti a tempo pieno

M, . . , A02 Dipendenti g tempo parziale, assunti con contralto di inserimento, a termine,
ali attività "« di lavoro intermittente, di lavoro ripartito; personale con contratto di somministrazione di lavoro

Numero

A03 Colbboraton coordinati e continuativi che prestano attività prevalentemente nello studio

£ A04 Colbboratori coordinati e continuativi diversi da quelli di cui al rigo precedente

i? A05 Soci o associati che prestano attività nelta società o associazione

o giotuc

a AQÓ Apprendisti (già inclusi tra i dipendenti)

- QUADRO B BOO Numera complessivo delle unità locali I

> Unità locale

J destinata Progressivo unità locale X
g, ali esercizio
9- dell'attività

BOI Comune MOLA DI BARI

B02 Provincia BA

803 Spese per l'utilizzo di servizi di terzi

B04 Costì sostenuti per strutture poi {funzionali

B05 Superfìcie beali destinati esclusivamente all'esercizio dell'attività *

BOÓ Uso promiscuo dell'abitazione X s



QUADRO D
Elementi
specifici
dell'attività

Modello WK04U

X Bai

Modalità organizzativa
Attìvfà esercitata a titolo individuale

001 Studio proprio (compreso l'uso promiscuo dell'abitazione)

D02 Studio in condivisone con diri professionisti

003 Attività svolta presso altri studi legali

Attività esercitato in forma collettive!

P04~SócÌefa tto ovvocQti'|exluye 96/2001h • . . . . .

DOS Associazione tra professionisti (1 = monodisciplinare; 2 = intendi sciolinare)

TIPOLOGIA Df ATTIVITÀ ED AMBITO SPECIALISTICO D'INTERVENTO
Totale incarichi

006

D07

DOS

D09

DIO

Rappresentanza, assistenza e difesa nei giudizi dinanzi
agli organi giurisdizianali dì merito in materia:

- Civile (compreso il diritta intemazionale] e tributaria
(«dorè causa fino a euro 51.700,00]

- Civile (compreso il diritto internazionale) e tributaria
(valore causa oltre euro 51 700,00 e fino a euro 516.500,00)

- Civile (compreso il diritta intemazionale] e tributaria
(valore causa oltre euro 51 o.500,00]

- Ammiri strati va

- Penale

Di cui incarichi per i quali
nell'anno sono sfati percepiti

solo acconti e/o saldi
(pagamenti ponici!)

Numero

10

Percentuale
5J corrpensi

100

Percetilude
sui comperisi

Rappresentanza, assistenza e difesa nei giudizi dinanzi
agli organi gìurisdizionali superiori in materia:

D11 - Civile, [compreso il diritto intemazionale) tributaria ed amministrativa

t>12 - Penale

D13

D14

D15

Consulenza legale e assistenza stragiudìziale

(valore pratica fino o euro 5.200,00 )

Consulenza legale e assistenza stragindiziate
(valore pratica oltre euro 5,200,00 e fino a euro 51700,00 )

Consulenza legale e assistenza strag indiziale
(valore pratica oltre euro 5).700,00)

D16 Stabili collaborazioni con studi e/o strutture di terzi

Partecipazioni a consigli di amministrazione, coflogi sindacali,
incarichi in organismi di categoria

D18 Partecipazione a colegi arbitrali /arbitro urico

D19 Conciliazione

D20 Attività di semplice domiciliazione

D21 Stesura di lettere di diffido

D22 Altre attività

(segue)

;. -pagina 2



(segue)

QUADRO D
Elementi
specifici
dell'attività

Modello WK04U

RIPARTIZIONE DEI COMPENSI PER DISCIPLINA PROFESSIONALE ESCLUSA QUELLA LEGALE
(do compilare sob da parte dei contribuenti che hanno indicato, nella sezione
"Modalità organizzativa'' - "Associazioni tra professionisti'' il codice 2: interdisciplinare! n ,
i j • , • • %_ J J-f i Pbrcwitjole.
(vedere istruzioni per apposita decodit-ica) sui compensi

D23 Codice ->

D24 Codice "•

D25 CodkS" " ' ' — - - - ~ - - - - - . . . . . . . •*

026 Codice

Ulteriori informazioni
D27 Totale incarichi

Numero

D28 " di cui iniziati in anni precedenti e nor ancoro completali

D29 ' di cui iniziali e completati nell'anno

D30 ' di cui inizio!1' nell'anno e non ancora completati

D31 -di cui iniziati nell'anno precedente e compieteti nell'cnno

D32 ' dì cui iniziati nel secondo anno precedente e completati nell'anno

033 - di cui iniziati nel terzo anno precedente e compieteti nell'anno

D34 - dì cui iniziati rei quarto anno precedente e oltre e completati nel'anno

Tipologia della clientela
D35 Studi legali

D3Ó Altri esercenti arti e professioni

D37 Ranche e compagnia di assicurazione

D38 Altre imprese e/o Enti privati commerciali e non

D39 Enti pubblici

D40 Privali

041 Altro

Numerosità dei committenti
D42 Numera di committenti: (1 - 1; 2-da 2 a 5; 3 = altre 5)

D43 Percentuoladei compensi provenienti dal committente arincipale (indicare solo se superiore o 50%)

Elementi specifici
D44 Ore settimanali dedicate all'attività

D45 Settimane di favoro nel'anno

Percentuale
sui compensi

Percentuale
sui compensi

10

90

20
32

-,, Somme corrisposte per prestazioni di b«>ro autonomo, anche occasionali,
direttamente afferenti i1 attività professionale e artìstica (riccrnprese nel rigo G07)

_ -_ Somme corrisposte ad imprese per prestazioni di servisi direttamente afferenti l'attività
professionale e artistico (ricomprese nel rigo G07]

D48 Spese sostenute per b Formazione Professionale Continua

ATTIVITÀ PROFESSIONALE SVOLTA NELL'AMBITO DI UN'ASSOCIAZIONE PROFESSIONALE

E/O DI UNA SOCIETÀ

{da compilare sob da parte di contribuenti che, oltre ad esercitare o titolo individuale, partecipano

anche ad un'associazione tra professionisti e/o sono soci di una società' tra avvocati ex lege 96/2001)

D49 Ore settimanali dedicate all'attività' professionale nell'ambite dì un'ossocicatone professionale e/o in ambito soci9tario

D50 Settimane di lavoro netì'annQ svolte nell'ambito di un'oisocìaxiane professionale e/o in ambito societario

NllMTO

Miniera



f

QUADRO G
Elementi
contabili

Mede o WK04U

Compensi dichiarati

Adeguamento da studi di settore

Altri proventi lordi

Plusvalenze patrimoniali

Spese per prestazioni dì lavoro dipendente

dì cui per personale on confrotto di
•lon ii iv ni inazione dì lavoro . . _ _ . . . .

Spese per prestazioni dì collaborazione coordinala e continuativo

Compensi corrisposti a terzi per prestazioni direttamerre offerenti l'attività professionale e artistica

Consumi

G05

GOÓ

G07
G08

009

CIÒ

Gli

G14

Minusvalenze patrimoniali

Ammortamenti

di cui per beni mobili strumentali

Altre componenti' negative

Reddito (o perdita) delle attività professionali e artistiche

Valore dei beri strumentali mobili

di cui valore relativo o beni acquisii in dipendenza di

contratti dì locazione finanziaria e non finanziaria

2.828

10.070

805

2.828

6.393

16.617

Ulteriori elementi
contabili

Imposta sul valore aggiunto
G15 Esenzione Iva

G16 Volume d'affari

Altre operazioni, sempre erte diano luogo a compensi, quali operazioni fuori campo
e operazioni non soggette a dichiarazione

Gì 8 IVA sulle operazioni imponibili

Gì 9 Altra IVA (IVA sulle cessioni dei boni ammorti zzabili + !VA sui passaggi interni)

Altre componenti negative
G20 Canoni di locazione finanziaria e non finanziaria relativi a beni immobili

G21 Canoni di locazione finanziaria e non finanziario relativi a beni strumentali mobili.

10.470

911
2.199

QUADRO V
Ulteriori
dati specifici

QUADRO!
Congiuntura
economica

Beni strumentali mobili
G22 Spese per l'acquisto di beni strumentali di costo unitario non superiore a 516,46 eur

VOI Cessazione del regime dei "minimi" in uno dei tre periodi d'imposta precedenti

T01 Percentuale dei compensi relativa agli incarichi iniziati e completati nel periodo d'imposta

T02 Percentuale dei compensi relativa agli altri incarichi

Asseverazione
dei dati contabili
ed extracontabili

Riservato al C.A.F. o al professionista (art. 35 del D.Lgs. 9 luglio 1997, n. 241 e successive modificazioni)

Codice fiscale del responsabile de! C.A.F, o del professionista Firma

Attestazione
delle cause di
non congruità
o non coerenza

Riservato al C AF. o at professionista ovvero ai dipendenti e funzionati delle associazioni di categorìa abilitati
all'assistenza tecnica [art. 10, comma 3-ter, della legge n. 146 del 1998)

Codice ristale del responsabile del C.A.F., del professionista
a del funzionario dell'associazione di categoria abilitato Firma
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Allegato A

al "Regolamento per la trasparenza della situazione patrimoniale dei titolari di incarichi politici"

approvato con deliberazione G.C. n.113 del 28.05.2013

DICHIARAZIONE SOSTITUTIVA SU INCARICHI E RELATIVI COMPENSI

DEI TITOLARI DI INCARICHI POLITICI

Il/te sottoscritto/-...^..^VQ il.lT.9...Atf.G.£<a... natola ....ft.AftA.

nella qualità di titolare dell'incarico politico di

presso la seguente pubblica amministrazione

giusta atto di proclamazione/nomina

in esecuzione dell'articolo 14 del D.Lgs. 14 MARZO 2013 n, 33 e del su citato Regolamento ed ai sensi
articoli 46 e 47 nonché dell'articolo 76 del D.P.R. 28/12/2000, n. 267, sotto la propria responsabilità,

DICHIARA

di avere percepito nell'anno 2012. i compensi connessi al predetto incarico pubblico di seguito riportati:

euro .7.a..(.1^0.0. a titolo di indennità di carica;

euro ....<£.<£.. a titolo dì rimborso spese di viaggio di servizio; 0

euro ....X/^. a titolo di indennità di missioni espletate per funzioni istituzionali;

di avere assunto nell'anno 20.1Z-.- Je_cariche presso enti pubbiicLe pnva_ti _ed__avere percepito i connessi
compensici seguito riportati :

soggetti pubblici/privati . . l
carica , compensi in

e sede sociale

di avere ricoperto nell'anno 20 altri incarichi con oneri a carico della finanza pubblica ed svere
percepito i connessi compensi di seguito riportati ;

incarico
soggetti pubblici/privati

e sede sociale
compensi m euro



Annotazioni:

Sul mio onore affermo che le su riportate dichiarazioni corrispondono al vero.

IL "TITOLARE DELL'INCARICO POLITICO

N.B,: La dichiarazione è sottoscritta dairinteressa:o con una celle seguenti modalità:
m presenza del dipendente addetto a ricevere la stessa dichiarazione, se presentata personalmente all'Ufficio Protocollo di
questo Ente in forma analogica (su cartai;
sottoscritta in forma analogica (su carta} ed allegando la copia fotostatica non autenticata di un documento d1 identità del
dichiarante, se inviata attraverso il servizio postale raccomandato con avviso rii ricevimento;
con firma digitale, se inviata all'Ufficio Protocollo di questo Ente utilizzando la posta elettronica certificata.



Allegato B

"Regolamento per la trasparenza dello situazione patrimoniale dei titolari di incarichi politici"
approvato con deliberazione G.C. n.113 del 28.05.2013

DICHIARAZIONE SOSTITUTIVA SULLA SITUAZIONE PATRIMONIALE

DEI TITOLARI DI INCARICHI POLITICI

1 IIl/La sottoscritto/*-.. ̂ A.fftSJl U.V.L0. J.]V.y £**#.... nato/iua

nella qualità di titolare dell'incarico politico di

presso la seguente pubblica amministrazione .v-v.'V "..-• .. .̂ »A ....\\r..*/\^ '.

giusta atto dì proclamazione/nomina

in esecuzione dell'articolo 14 del D.Lgs. 14 MARZO 2013 n. 33 e del su citato Regolamento ed ai sensi degli
articoli 46 e 47 nonché dell'articolo 76 del D.P.R. 28/12/2000, n. 267, sotto la propria responsabilità,

DICHIARA

di essere titolare dei diritti reali sui beni immobili di seguito indicati :

| diritto (i) [ immobile (2) ! dati
i
i . ^

^

catastali (3)

^

comune note j

^ s^

(1) Indicare se trattasi di: proprietà, comproprietà, superficie, enfiteusi, usufrutto, uso, abitazione, servitù, ipoteca, et:
(2; Indicare se trattasi di: fabbricato, terreno
(31 Indicare, in caso di variazioni, se trattasi di: acquisto o perdita del diritto.

d i esse re t ito 1 a re dgidjrit ti re ajjj uj_bem_ rrtob ili i s e r i tt i in p u b b I i d r ggì stjj d i s e g u it o i n d i e a t i :

tipologia nazionalità pubblico registro
bene mobile f i ]

^i

e dati identificativi bene mobile 2)

s^~
^

<^ ^^ \

(1] Indicare la tipologia: autovettura,, ajtocarro. motociclo, aeromobile, etc..
(2) Indicare: la nazione nel cui pubblice registro il mobile è iscritto ed i dati identificativi secondo lo stesso registro-
f3] Indicare l'anno di iscr iz ione nel pubblico registro.
(4 j Indicare se trattasi di: proprietà, comproprietà, superficie, enfiteusi, usuf"i.tto, jso, abitaz.one, servitù, ipoteca, ei



di essere titolare delle azioni delle società di seguito ind cate :

ragione sociale sede sociale
azioni

n. valore

~r

di essere titolare delle quote di partecipazione nelle società quotate di seguito indicate :

quote
ragione sociale

r
sede sociale

/

n.

/

valore

^ /

i

di essere titolare dej_le_g_ugte_dj__partecìpazio_ne in società non quotateci seguito indicate

ragione sociale sede sociale
quote

n. valore

dì e_serctta_re le funzioni dj_amm]nj_5tratore/sindaco.deHe società di seguito inojcate :

ragione sociale sede sociale funzioni

Annotazioni:

Sul mio onore affermo che le su riportate dichiarazioni corrispondono al vero.

data, .4../^-,r?.a,~..<^?.f..y.

IL TITOLARE DELL'INCARICO POLIIJCO

N.B.: Ls dichiarazione è sottoscritta dall'interessato con una delle seguenti modalità:
in p iesè ' i za c'ei dipendente addetto 3 f i c e ^ e r s la £te;;a dich ara:iore. se p re^e- lata perscnal^pnt
questo Ente m fcrma analogica [su csrta),
sottoscritta in forma analogica (su certa) ed allegando la copia fotostatica non autenticata di un documento di icent ;à del
dichiarante, se inviate a t t r a v e r s o il serv iz io postale raccomandato con avviso di hcevi ìvento;
con firma digitale, se nviata all'Ufficio Protocollo d' questo Ente utilizzando la posta elettronica cert fìcatc.

(Decorsati terrriine di_f>ubbltca_iione a i sensi dell'ari. 14. comma 2, eie ilo legge 33/2013, il presente allegato non è trasferito ne! la
sezione "Archivio" della senio ne"Amministrazione aperta" del sito istituzionale di Questa pubblico amministrazione.}



Allegato C

"Regolamento per la trasparenza dello situazione patrimoniale dei titolari di incarichi politici"

approvato con deliberazione G.C. n.113 del 28.05.2013

DICHIARAZIONE SOSTITUTIVA PER LE SPESE ELETTORALI SOSTENUTE

DAI TITOLARI PI INCARICHI POLITICI

nato/M

nella qualità di titolare dell'incarico politico di ....... ̂ .A^J.G.̂

presso la seguente pubblica amministrazione ...... CrOH-.?/.A/J ......

giusta atto di proclamazione/nomina ....................................................................... tr..V..>.V.

in esecuzione dell'articolo 14 del D.Lgs. 14 MARZO 2013 n. 33 e del su citato Regolamento ed ai sensi degli
articoli 46 e 47 nonché dell'articolo 76 del D.P.R. 28/12/2000, n. 267, sotto la propria responsabilità,

DICHIARA

con riferimento alla propaganda elettorale connessa ai predetto incarico:

i avere sostenuto le seguenti spese:

euro lSOf.99 per . . . . . . . ̂ AliAlA .(-.? .. . . . . . . ̂ Mf^fl* Lì . . . T I /V

euro ....fy&.. per ......... M. AT^Wt? ...... 5&..1 ..( . O M f È ̂  ̂
/- /" /

euro ....... f. ......... per ................ r....f .................................................................................................................. ;

i di avere assunto le seguenti obbigazioni:

euro ...,*...(. ......... con .................... '. ..... /, ...................................................................................................... ;

euro ................... con ........................................................................................................................................ ;

euro ................... con ........................................................................................................................................ ;

ATTESTA

di essersi avvalso esclusivamente/in parte di materiali e mezzi propagandisfci predisposti e messi a
disposizione dal partito o dalla formazione politica della lista di cui ho fatto parte,

ALLEGA

(valido soltanto per i consiglieri provinciali e comunali che hanno ricevuto un finanziamento o un contributo
o un servizio di importo superiore ai 5,000,00 euro nell'arco dell'anno)

- dichiarazione congiunta del soggetto che ha erogato e del soggetto che ha ricevuto il contributo o il
finanziamento o ii servizio, a nonna dell'art. 4, comma 3, della legge 18/11/1981, n. 659;

ovvero in alternativa
(nei caso che i! predetto finanziamento o contributo o servizio è stato concesso per la campagna elettorale)
- autocertifìcazione del titolare dell'incarico politico, a norma dell'art. 4, commi 3 o 4,

della legge 18/11/1981, n. 659;



Annotazioni:

Sul mìo onore affermo che le su riportate dichiarazioni corrispondono al vero,

data,... .T....'..*0...0..-../̂ ..(.;»

IL TITOLARE DELL'INCARICCXPOLITICO

N.B.: La dichiarazione è so:toscritta dall'interessato con una delle seguenti modalità:
in presenza del dipendente addetto a ricevere la stessa dichiarazione, se presentata personalmente all'Ufficio Protocollo di
questo Comune in forma analogica (su cartai;
sottoscritta in torma analogica {su carta) ed allegando fa copia fotostatica non autenticata di un documento di identità del
dichiarante, se inviata attraverso il servizio postale raccomandato con avviso di ricevimento;
con firma dig'tale, se inviata all'Ufficio Protocollo di questo Comune utilizzando la posta elettronica certificata.


